1134 d.14-0764 8

d.14-0764 per essentiam non est animae naturalis; ergo non habet lumen naturale

1135 d.14-0772 7

d.14-0772 Et ratio est, quia substantia finita non potest per se uniri *

1136 d.14-0777 8

d.14-0777 debemus proportionaliter loqui; sed res actu sensibiles non per se *

1137 d.14-0780 2

d.14-0780 substantiam, non intelligeret illam cum ipsa vellet, sed cum vellet alia illi

1138 d.14-0781 3

d.14-0781 uniri; qui non est rectus ordo: intelligit ergo substantias

1139 d.14-0795 8

d.14-0795 efficiendas species, quia phantasma est materiale et non potest efficere *

1140 d.14-0797 1

d.14-0797 non poneretur intellectus agens; si ergo obiecta sunt spiritualia,

1141 d.14-0804 8

d.14-0804 producibiles propria actione ex praesupposito subiecto; ergo non est cur

1142 d.14-0805 3

d.14-0805 ab angelo non possint produci.

1143 d.14-0812 9

d.14-0812 3 Solus Deus movet efficaciter voluntates; sed intellectus non

1144 d.14-0815 3

d.14-0815 intelligibilis; ergo non potest produci a substantia spirituali.

1145 d.14-0816 6

d.14-0816 7 Ad primum respondetur quod non inconvenit angelum *

1146 d.14-0823 4

d.14-0823 intelligibiles, et ideo non est cur iterum illas recipiant.

1147 d.14-0829 8

d.14-0829 Ad tertium: Non est simile, quia voluntas non movetur *

1148 d.14-0863 11

d.14-0863 2 Licet infundantur a Deo, nulla est ratio cur Deus non *

1149 d.14-0869 1

d.14-0869 non sat est cognitio confusa nisi singulas personas cognoscat quibus

1150 d.14-0871 6

d.14-0871 homines qui cognoscit esse homines, non tamen iudicat in particulari

1151 d.14-0873 6

d.14-0873 3 Si tantum confuse cognosceret, non indigeret speciebus ad

1152 d.14-0879 10

d.14-0879 An vero sit comprehensiva, problema est quod certe sciri non *

1153 d.14-0885 8

d.14-0885 Nec est cur ab intellectu nostro cognosci non possint quidditative in

1154 d.14-0893 3

d.14-0893 quidditative cognoscunt, non autem comprehendunt.

1155 d.14-0901 2

d.14-0901 qui non multum in perfectione animam excedunt.

1156 d.14-0909 6

d.14-0909 Satis sit scire animam separatam non posse cognoscere *

1157 d.14-0912 4

d.14-0912 conceptum explicent, alias non possent civiliter vivere nec esset

1158 d.14-0927 10

d.14-0927 a 4, ait quod anima separata cognoscit quaedam singularia, non *

1159 d.14-0932 7

d.14-0932 species quas ex hac vita attulit, non potest postea cognoscere

1160 d.14-0936 9

d.14-0936 tantum repraesentant naturam universalem, et ideo per illam non potest

1161 d.14-0939 2

d.14-0939 illum non repraesentant directe singularia; et omnes illi modi

1162 d.14-0951 2

d.14-0951 separata non cognosceret alia singularia materialia nisi ea quae in vita

1163 d.14-0956 2

d.14-0956 singularia non cognoscuntur propriis conceptibus per proprias eorum *

1164 d.14-0957 4

d.14-0957 species; has vero non potest a rebus desumere, ut supra probatum

1165 d.14-0960 9

d.14-0960 talis species. Cognitio enim singularium, per se sumpta, non est

1166 d.14-0962 6

d.14-0962 ad operationem; anima vero separata non indiget cognitione

1167 d.14-0963 8

d.14-0963 singularium ad operandum, quia in eo statu non deberet conversari cum aliis *

1168 d.14-0964 12

d.14-0964 hominibus nec aliis rebus materialibus uti; et ideo per se loquendo non

1169 d.14-0966 10

d.14-0966 sicut etiam in hoc statu, cum anima coniuncta corpori, non habet

1170 d.14-0976 2

d.14-0976 necessaria non est naturaliter debita. Et haec est de secunda.

1171 d.14-0979 7

d.14-0979 Et sit tertia conclusio: Anima separata non cognoscit

1172 d.14-0985 2

d.14-0985 tamen non actionem pure spiritualem, quia non pendet a loco. In

1173 d.14-0985 7

d.14-0985 tamen non actionem pure spiritualem, quia non pendet a loco. In

1174 d.14-0987 4

d.14-0987 sed anima separata non recipit.

1175 d.14-0992 9

d.14-0992 infundantur ex natura rei loquendo, quia illarum cognitio non est necessaria

1176 d.14-0996 6

d.14-0996 Addidi secundam partem conclusionis, quia non est *

1177 d.14-1009 2

d.14-1009 quod non cognoscit futura; ergo etiam “omnia”, ut ait Caietanus, *

1178 d.14-1011 10

d.14-1011 supernaturalia et libera Dei et angelorum e hominum; et non quilibet beatus

1179 d.14-1015 6

d.14-1015 quam D Thomas tribuit beatis, non fit per visionem beatificam, *

1180 d.14-1018 9

d.14-1018 videt beatus nunc res praesentes quae, antequam fierent, non *

1181 d.14-1022 3

d.14-1022 speciebus, et non oportet quod actu omnia cognoscat, quia non *

1182 d.14-1022 10

d.14-1022 speciebus, et non oportet quod actu omnia cognoscat, quia non *

1183 d.14-1031 2

d.14-1031 naturalem, non tantum per visionem Dei, sed per proprias species, quia hoc

1184 d.14-1034 9

d.14-1034 separata habeat scientiam omnium rerum, licet hic illam non adquisierit. D

1185 d.14-1048 7

d.14-1048 4 Quia sine cognitione istarum rerum non potest anima se *

1186 d.14-1054 8

d.14-1054 naturalium per infusionem a substantiis separatis et non a rebus acceptas.

1187 d.14-1062 3

d.14-1062 secundas, Deus non facit se solo. In proposito id potest fieri per angelum.

1188 d.14-1063 7

d.14-1063 Producuntur enim per actionem intentionalem quae non requirit

1189 d.14-1066 7

d.14-1066 Et contrarium tenent multi, quia angelus non potest *

1190 d.14-1067 6

d.14-1067 educere de materia formam, quae non tendat ad repraesentandam illam.

1191 d.14-1068 4

d.14-1068 Respondetur quod angelus non potest producere *

1192 d.14-1069 7

d.14-1069 quascumque qualitates ut materiales, quas eminenter non continet; et

1193 d.14-1072 1

d.14-1072 non videtur quomodo possit intelligi locutio aut illuminatio

1194 d.14-1084 1

d.14-1084 non sunt isto modo acquisitae, sed infusae: Et species per se infusae

1195 d.14-1091 9

d.14-1091 adaequate conveniunt superiori imperfecte cognoscit res inferiores, quia non

1196 d.14-1105 8

d.14-1105 etiam probare quod cognoscat distincte. Vel ergo non concedatur *

1197 d.14-1107 4

d.14-1107 naturalis animae perfectio non consistit in confusa cognitione, sed in *

1198 d.14-1111 3

d.14-1111 distinctam et non tantum ad confusam; ergo dari illi debent species ad

1199 d.14-1115 6

d.14-1115 illi proportionatas. Perfectio enim operantis non tantum est in hoc

1200 d.14-1125 7

d.14-1125 1 Si enim hoc erat impossibile, non est cur ponamus Deum *

1201 d.14-1134 6

d.14-1134 ordine substantiarum separatarum constituta, habere non possit species

1202 d.14-1148 6

d.14-1148 separatae secundum se sit melior, non tamen animae, quia est *

1203 d.14-1154 1

d.14-1154 non esse simpliciter meliorem cognitione cum dependentia.

1204 d.14-1160 2

d.14-1160 animae non convenit non est quia illa cognitio non sit melior, sed quia

1205 d.14-1160 4

d.14-1160 animae non convenit non est quia illa cognitio non sit melior, sed quia

1206 d.14-1160 9

d.14-1160 animae non convenit non est quia illa cognitio non sit melior, sed quia

1207 d.14-1161 2

d.14-1161 anima non est capax illius, sicut cognoscere sine discursu melius sit

1208 d.14-1162 6

d.14-1162 quam cum illo, licet homini non sit melius, quia est illi impossibile.

1209 d.14-1168 7

d.14-1168 1 Quia intelligit se quidditative, quod non habet in corpore.

1210 d.14-1169 7

d.14-1169 2 Concipit intelligentias propriis conceptibus et non per *

1211 d.14-1170 3

d.14-1170 negationes, quod non habet in corpore.

1212 d.14-1182 9

d.14-1182 quod tantum per accidens, eiusdem speciei essent et non

1213 d.14-1185 6

d.14-1185 infusas, quod est probabile et non refert ad propositum, haec

1214 d.14-1202 5

d.14-1202 suas; animae vero rationali non sic contingit. Potius enim unio ad *

1215 d.14-1205 4

d.14-1205 2 Quando anima non est in corpore est violenter, si esse in *

1216 d.14-1211 4

d.14-1211 dicendum animas nostras non esse sicut formas naturales. Ista enim *

1217 d.14-1219 1

d.14-1219 non negat esse naturale animae nostrae in principio uniri corpori, sed,

1218 d.14-1224 2

d.14-1224 Hoc non placet D Thomae, quoniam essentia animae consistit in

1219 d.14-1243 11

d.14-1243 stet, quia si compositio hominis singularis est et mirabilior aliis, non

1220 d.14-1254 12

d.14-1254 3 2 videtur certum quod ex hac unione ad corpus anima non *

1221 d.14-1256 7

d.14-1256 suam perficiendo aliud, et licet substantialiter non perficiatur, tamen

1222 d.14-1260 3

d.14-1260 quoad hoc non perficitur anima, nec imperficitur propter

1223 d.14-1264 1

d.14-1264 non est extrinseca, sed per intrinsecam informationem, ad quam anima

1224 d.14-1268 7

d.14-1268 perfectio eius. Et considerando substantiam animae non dubium quin

1225 d.14-1272 2

d.14-1272 operationes non est melius illi esse in corpore corruptibili, sed potius

1226 d.14-1278 3

d.14-1278 corpore, quas non habet extra.

1227 d.14-1281 3

d.14-1281 rebus inseparabiliter, non ut perfectiones earum, sed potius ut *

1228 d.14-1283 4

d.14-1283 homini esse mortalem, non ut perfectio, sed ut imperfectio; sic ergo *

1229 d.14-1287 1

d.14-1287 non violentia.

1230 d.14-1294 2

d.14-1294 sequuntur, non sunt violenta, sed naturaliter sequuntur ex tali

1231 d.14-1297 6

d.14-1297 habent pati multos labores, quae non sunt contra illorum naturam, sed

1232 d.14-1301 5

d.14-1301 patitur, naturalis conditio est, non violentia.

1233 d.14-1303 10

d.14-1303 formas corporis. Omnes enim aliae perficiuntur in corporibus; illa non.

1234 d.14-1307 2

d.14-1307 quae non est infelicitas, sed felicitas. Non enim potest ab illa auferri

1235 d.14-1309 3

d.14-1309 haec vero non, sed dum illi aufertur perfectio quam habebat in

1236 d.14-1318 6

d.14-1318 quia est conformis essentiae, licet non expleat omnes illius *

1237 d.14-1326 11

d.14-1326 secundum haec omnia, naturalis illi est, licet ex parte qua non habet

1238 d.14-1347 8

d.14-1347 ab extrinseco impeditur a contrariis corporibus, ideo non potest *

1239 d.14-1352 2

d.14-1352 corruptioni non subsit et a cognitione perfecta rerum omnium non

1240 d.14-1352 10

d.14-1352 corruptioni non subsit et a cognitione perfecta rerum omnium non

1241 d.14-1354 5

d.14-1354 illa resurrectio naturalis esset, non esset difficultas. Diceretur enim

1242 d.14-1357 1

d.14-1357 non uteretur ratione; deinde ut paulatim acquirat corpus in quo uti

1243 d.14-1363 4

d.14-1363 tamen resurrectio naturalis non est, sed ex gratia, ideo non quiescit

1244 d.14-1363 10

d.14-1363 tamen resurrectio naturalis non est, sed ex gratia, ideo non quiescit

1245 d.14-1367 5

d.14-1367 habeat aliquem finem perpetuum, non solius animae, sed totius *

1246 d.14-1368 10

d.14-1368 compositi et quod sit aliqua retributio malorum et bonorum, non tantum

1247 d.14-1376 4

d.14-1376 Quod si hoc non dicatur, dici necessario debet naturam humanam

1248 d.14-1377 9

d.14-1377 esse talis conditionis quod, intra leges naturae stando, non potest *

1249 d.14-1382 8

d.14-1382 perfectione. Quia enim haec natura multa ambit, non potuit per naturam

1250 d.14-1385 1

d.14-1385 non tamen potuit repleri cum omni perfectione sua.

1251 d.14-1391 10

d.14-1391 illa reunio est impossibilis per naturam, inclinatio vero naturalis non

1252 d.14-1412 5

d.14-1412 nam appetitus naturalis partis non semper respicit necessarium

1253 d.14-1419 5

d.14-1419 vero sit reunio et non prima unio nihil refert ad appetitum naturalem;

1254 d.14-1425 5

d.14-1425 separata, ratione naturali ducta, non appeteret appetitu eliciti reunionem

1255 d.14-1441 5

d.14-1441 semel a mortalitate liberaretur, non illam appeteret, quia licet sit magis

1256 d.14-1442 2

d.14-1442 naturalis, non tamen maior perfectio; et res magis appetit id quod *

1257 d.14-1447 3

d.14-1447 reuniretur corpori, non desineret species humana esse in mundo per

1258 d.14-1450 8

d.14-1450 quaestione, nam si animae separatae daretur corpus non obnoxium

1259 d.14-1451 4

d.14-1451 corruptioni a quo non impediretur in intellectionibus intellectualibus,

1260 d.14-1454 8

d.14-1454 tamen putaret impossibile informare tale corpus, ideo non appeteret hoc

1261 d.14-1464 7

d.14-1464 bona futura tanti aestimantur; et ideo non est eadem ratio animae *

1262 d.14-1471 11

d.14-1471 licet ex parte sui sit absolute naturalis. Nec tamen ideo non violentae

1263 d.14-1472 3

d.14-1472 manent, quia non illis corpora tribuuntur, sed libenter obediunt, et

NONNIHIL

1 d.8-0392 6

d.8-0392 conserventur melius vel deterius, quamvis nonnihil iuvet organi *

NONNULA

1 d.8-0639 4

d.8-0639 6 De apibus nonnula. Inter animalia ergo primi generis, quae *

NONNULLA

1 d.9-1707 7

d.9-1707 tractari, et in 8 etiam Physicorum nonnulla diximus.

NONNULLAE

1 d.9-0948 7

d.9-0948 Ex dictis in hac quaestione resolvuntur nonnullae aliae quaestiones

NOS

1 d.8-0659 2

d.8-0659 Sed nos consequenter dicimus organum istius sensus esse in *

2 d.8-0662 5

d.8-0662 Et probatur experientia. Nam nos experimur *

3 d.9-1411 6

d.9-1411 Tandem, experientia hoc demonstrat, nam nos non possumus

4 d.9-1496 9

d.9-1496 secundum se est prior cognitione, non tamen quoad nos. Vel dicitur

5 d.9-1558 1

d.9-1558 nos hanc cognitionem propter assiduitatem eius est ridiculum, et

6 d.9-1658 1

d.9-1658 nos posse cognoscere substantias separatas, licet hoc sub dubio *

7 d.9-1728 4

d.9-1728 aliquas spirituales, nam nos evidenter cognoscimus animam nostram

8 d.9-1781 2

d.9-1781 ita nos neque intellectu nostro manifestissima naturae, quae sunt

9 d.9-1816 2

d.9-1816 ait nos posse cognoscere substantias simplices et separatas: et videtur

10 d.9-1836 4

d.9-1836 concedunt non posse nos propriam et distinctam quidditatem angelorum

11 d.9-1838 3

d.9-1838 concedunt posse nos cognoscere quidditatem angelorum in universali

12 d.9-1890 1

d.9-1890 nos aliquo modo cognoscimus, et Deus et beati utrumque cognoscunt

13 d.9-1976 5

d.9-1976 aliquam imaginationem sensibilem intra nos formare conamur; et si *

14 d.9-2531 3

d.9-2531 Eudemum, et nos infra dicemus, d 10, q 3.

15 d.10-0577 5

d.10-0577 tamen haec decisio apud nos facile est ex supra dictis, d 5.

16 d.11-0178 2

d.11-0178 quia nos non ponimus istas potentias realiter distinctas, non multum

17 d.11-0373 9

d.11-0373 autem excessum non cognoscit tactus. Patet enim experientia nos *

18 d.12-0200 2

d.12-0200 Tamen nos cum D Thoma opinamur distingui realiter. Quod

19 d.12-0259 1

d.12-0259 nos necessario operari propter influxum stellarum, ut colligitur ex D

20 d.14-0246 8

d.14-0246 Item, quia animae separatae possent venire ad nos cum *

NOSSE

1 d.9-1785 10

d.9-1785 tum de ipsa parte divina, tum de his quae nosse cupimus, facultas

NOSTER

1 d.9-0105 2

d.9-0105 intellectus noster cognoscit Deum, angelos et res materiales et in eis *

2 d.9-0148 1

d.9-0148 noster etiam ex se habet intelligere per species a sensibus acceptas;

3 d.9-0155 5

d.9-0155 ubi ait quod intellectus noster percipit quidditates sensibilium; et cap

4 d.9-0173 4

d.9-0173 Sed dices: Intellectus noster est spiritualis; ergo res materialis

5 d.9-0216 3

d.9-0216 proportionatum obiectum, noster vero habet rem materialem. Divinus

6 d.9-0277 3

d.9-0277 ponitur intellectus noster, cum incipit esse, tamquam tabula rasa in

7 d.9-0691 7

d.9-0691 Utrum in rebus materialibus cognoscat intellectus noster singularia.

8 d.9-0705 4

d.9-0705 1 Nam intellectus noster non habet propriam speciem rei *

9 d.9-0765 5

d.9-0765 5 Secunda conclusio: Intellectus noster cognoscit

10 d.9-0812 7

d.9-0812 cognosceret singularia; ergo primum, quia intellectus noster de se est

11 d.9-0816 4

d.9-0816 quia nisi intellectus noster habet speciem singularis, non potest

12 d.9-0827 5

d.9-0827 7 Tertia conclusio: Intellectus noster cognoscit directe *

13 d.9-0898 7

d.9-0898 imperfectionem alterius rationis, nam quia intellectus noster in suo

14 d.9-1375 5

d.9-1375 3 Dico 2: Intellectus noster non format proprium et *

15 d.9-1439 3

d.9-1439 quia intellectus noster natus est adunata dividere, potest haec

16 d.9-1469 9

d.9-1469 substantiae, nam illius rei prius format conceptum intellectus noster, cuius

17 d.9-1518 11

d.9-1518 Aristoteles docuit supra in prooemio, lib 1. Quia enim intellectus noster

18 d.9-1600 11

d.9-1600 reddit, et falsa aliqua admiscet, ut est illud quod intellectus noster non

19 d.9-1603 2

d.9-1603 intellectus noster actualiter et essentialiter est potentia intellectiva: ergo ex

20 d.9-1655 5

d.9-1655 1 Dico 1: Intellectus noster pro hoc statu potest devenire in *

21 d.9-1690 4

d.9-1690 Probat, quia intellectus noster accipit species intelligibiles,

22 d.9-1883 2

d.9-1883 intellectus noster est finitus; ergo non potest cognoscere rem infinitam;

23 d.9-1893 6

d.9-1893 ergo infinitum non potest intellectus noster comprehendere, neque

24 d.9-1903 3

d.9-1903 Utrum intellectus noster pendeat in cognitione sua, pro hoc statu, a

25 d.9-1908 5

d.9-1908 modo operandi quem intellectus noster habet. Et est sermo de

26 d.9-1923 4

d.9-1923 1 Quia intellectus noster est constitutus in actu primi per *

27 d.9-2383 4

d.9-2383 Item, nam intellectus noster est quasi medius inter intellectus

28 d.9-2388 5

d.9-2388 obiectis recipiunt; intellectus autem noster et ex natura sua speciebus

29 d.9-2419 2

d.9-2419 intellectus noster circa duo versatur: primum, circa cognitionem rerum

30 d.9-2428 4

d.9-2428 Quandocumque ergo intellectus noster versatur circa rem *

31 d.9-2739 2

d.9-2739 intellectus noster praeterita cognoscat. Et obiter etiam dicemus,

32 d.9-2769 7

d.9-2769 interior similiter. Cur ergo non intellectus noster qui in suo genere *

33 d.9-2860 4

d.9-2860 7 An intellectus noster plures recipiat denominationes. Ultimo loco est

34 d.9-2866 2

d.9-2866 intellectus noster secundum se caret omnibus speciebus, habitibus, et

35 d.11-0607 8

d.11-0607 ignobiliorem appetitu brutorum, quia hic nulli subiacet, noster autem sic. *

36 d.11-0608 9

d.11-0608 Negatur tamen sequela; immo haec aptitudo quam habet noster appetitus

37 d.11-0611 2

d.11-0611 appetitus noster est capax virtutis et vitii, ut dicitur a D Thoma, 1.2,

38 d.11-0688 5

d.11-0688 modo: quod dum intellectus noster supernaturalia considerat, aliqua *

39 d.14-0524 8

d.14-0524 adaequatur essentiae infinitae suae; habet ergo intellectus noster

40 d.14-0533 6

d.14-0533 Hoc est difficile: Intellectus enim noster est in pura potentia et

41 d.14-0539 12

d.14-0539 natura sua in actu primo ad cognoscendum se; ego cum intellectus noster

42 d.14-0881 6

d.14-0881 Prima pars probatur. Intellectus enim noster est cognoscitivus

NOSTRA

1 d.8-0011 5

d.8-0011 nam illa est in nostra potestate, et haec minime.

2 d.9-0146 4

d.9-0146 Probatur. Nam anima nostra, secundum naturalem suam

3 d.9-0696 2

d.9-0696 anima nostra et quae in ipsa sunt. De quibus singillatim est dicendum.

4 d.9-1058 5

d.9-1058 3 arguitur, nam cognitio nostra a sensu incipit; ergo quod

5 d.9-1491 2

d.9-1491 Tamen nostra sententia est communior, quam tenet Scotus, in 1,

6 d.9-1561 2

d.9-1561 anima nostra non semper se ipsam cognoscit.

7 d.9-1588 8

d.9-1588 Et ratio istorum omnium est, quia anima nostra, ex eo quod est

8 d.9-1742 7

d.9-1742 intellectualium; hic enim gradus in anima nostra tantum fuit

9 d.9-2130 2

d.9-2130 anima nostra ab intrinseco sit intellectualis, ab intrinseco habere debet

10 d.9-2136 5

d.9-2136 intellectio; ergo habet anima nostra hanc virtutem; ergo talis virtus est

11 d.9-2343 7

d.9-2343 Item, per intellectum possibilem est anima nostra capax

12 d.9-2344 9

d.9-2344 divinae visionis; unde in actu huius potentiae beatitudo nostra consistit.

13 d.9-2390 10

d.9-2390 convenientiam aliquam cum illo, scilicet quod statim ac anima nostra *

14 d.9-2894 1

d.9-2894 nostra “pars opinativa” et “scientifica”, unde Aristoteles, 6 Ethicorum, cap

15 d.9-2895 6

d.9-2895 1, ait esse in anima nostra potestates et vires rationis participes:

16 d.9-2953 3

d.9-2953 quod “gloria nostra haec est testimonium conscientiae nostrae”. Et

17 d.10-0163 5

d.10-0163 Quantum ad bona autem nostra, solet illi tribui desiderium, sed *

18 d.11-0161 4

d.11-0161 4 Quapropter in nostra opinione dicendum est obiectum *

19 d.11-0612 8

d.11-0612 qq 50 et 56, sicut etiam voluntas nostra multo perfectior est quando

20 d.12-0112 8

d.12-0112 actus imperati, quia non sunt in potestate nostra. Et simile est de *

21 d.12-0221 2

d.12-0221 voluntas nostra in multis necessarie operatur, nam necessario diligit

22 d.12-0227 3

d.12-0227 potest voluntas nostra non operari, etc; ergo.

23 d.12-0231 4

d.12-0231 5 Si potentia nostra est libera, vel est dum operatur vel *

24 d.12-0236 4

d.12-0236 6 Quia anima nostra est forma corporis; ergo sequitur *

25 d.12-0239 4

d.12-0239 anima et voluntas nostra; sed influentia caeli naturaliter operatur; ergo

26 d.12-0240 3

d.12-0240 et voluntas nostra, quae illam sequitur.

27 d.12-0246 4

d.12-0246 8 Si voluntas nostra esset libera ex natura sua, non posset *

28 d.12-0301 6

d.12-0301 sensum: Primus est an voluntas nostra sit absolute libera. Secundus est

29 d.12-0515 10

d.12-0515 quia etiam illae sic diligibiles sunt. Sic etiam voluntas nostra *

30 d.12-0517 9

d.12-0517 15 Ad tertium. Quomodo Deus concurrat cum voluntate nostra. Tertium

31 d.12-0519 4

d.12-0519 concurrat cum voluntate nostra ad exercendos actus tam naturales quam *

32 d.12-0560 3

d.12-0560 licet anima nostra sit forma corporis, non tamen est corpori immersa

33 d.13-0025 7

d.13-0025 enim motus non sunt in potestate nostra. Unde Aristoteles, De

34 d.14-0036 1

d.14-0036 nostra etiam in corpore subsistit partiali subsistentia spirituali, quae

35 d.14-0252 4

d.14-0252 Et item, anima nostra posset manere separata in statu *

36 d.14-0402 1

d.14-0402 nostra est forma corporis, et ideo ex natura sua habet quod recipiat

37 d.14-0455 1

d.14-0455 nostra habeat duplicem modum essendi, scilicet in corpore et extra

38 d.14-0557 8

d.14-0557 tantum intelligibiles in potentia, ita et anima nostra. Et hinc est quod

39 d.14-0730 7

d.14-0730 dubium in opinione D Thomae. In nostra enim antecedens est falsum,

40 d.14-1093 1

d.14-1093 nostra est in infimo gradu intellectualium et connaturale est illi *

41 d.14-1213 4

d.14-1213 imperfectum, anima vero nostra immaterialis et subsistens. Et ideo,

42 d.14-1237 3

d.14-1237 Quomodo anima nostra spiritualis sit et corpori immersa; quomodo sit

NOSTRAE

1 d.8-0499 10

d.8-0499 Ad aliud vero dicitur quod nulla est pars huius nostrae *

2 d.9-1488 7

d.9-1488 Propter haec thomistae communiter tenent oppositum nostrae

3 d.9-1736 10

d.9-1736 suo ordine, et medias inter substantiam Dei et animae nostrae.

4 d.9-1824 5

d.9-1824 modum naturalem intelligendi animae nostrae quem experimur, et contra

5 d.9-1878 8

d.9-1878 Et ratio est, quia actus proprii animae nostrae, qui sunt *

6 d.9-2063 3

d.9-2063 intellectiva animae nostrae duplex productio et duplex

7 d.9-2098 1

d.9-2098 nostrae tantum concedunt ut potentiam illius cogitativam, quam *

8 d.9-2953 8

d.9-2953 quod “gloria nostra haec est testimonium conscientiae nostrae”. Et

9 d.12-0306 8

d.12-0306 Haec conclusio est unum ex fundamentis fidei nostrae. Dicitur

10 d.12-0554 1

d.12-0554 nostrae. De qua re 1.2, q 9, a 5. Sed non est hic locus ad tractandum *

11 d.14-0166 5

d.14-0166 cum vero voluntas animae nostrae non sit efficacior per

12 d.14-0257 5

d.14-0257 merito. At vita animae nostrae separatae perfectissima est; ergo.

13 d.14-0492 3

d.14-0492 provisum animae nostrae, quia nec intrinseco esset in actu primo *

14 d.14-1219 6

d.14-1219 non negat esse naturale animae nostrae in principio uniri corpori, sed,

15 d.14-1284 4

d.14-1284 propria conditio animae nostrae est uniri corpori corruptibili et hic est *

16 d.14-1298 6

d.14-1298 comitantes imperfectionem eorum. Sic animae nostrae finis est

17 d.14-1302 7

d.14-1302 Ais ergo: Infelix est conditio animae nostrae inter omnes

18 d.14-1351 2

d.14-1351 animae nostrae est status in quo perpetuo in corpore maneat et

19 d.14-1375 9

d.14-1375 Maxime enim pendet ex cognitione naturalis finis animae nostrae.

NOSTRAM

1 d.9-1514 5

d.9-1514 modo cognoscimus materiam, animam nostram, etc, nusquam tamen

2 d.9-1728 8

d.9-1728 aliquas spirituales, nam nos evidenter cognoscimus animam nostram

3 d.9-1796 4

d.9-1796 quarum contemplatione beatitudinem nostram collocabat, ut 1

4 d.9-1820 6

d.9-1820 Ethicorum, cap 7, ait felicitatem nostram sitam esse in

5 d.9-1873 7

d.9-1873 substantias spirituales imperfecte cognoscimus, tamen animam nostram

6 d.12-0253 3

d.12-0253 possuerunt animam nostram esse materialem et mortalem.

7 d.12-0270 1

d.12-0270 nostram. Quod tenuit Abaelardus, quem secutus est Wicleph, *

8 d.12-0357 7

d.12-0357 “Faciamus hominem ad imaginem et similitudinem nostram”, subdit

9 d.14-0525 8

d.14-0525 sufficientem virtutem naturalem ad intelligendum perfecte animam nostram.

10 d.14-1355 2

d.14-1355 animam nostram quasi ab imperfecto ad perfectum procedere: et

NOSTRARUM

1 d.9-2948 8

d.9-2948 practicae. Est enim conscientia quoddam actuale examen nostrarum *

NOSTRAS

1 d.9-2106 3

d.9-2106 gubernat animas nostras. Et 6 Naturalium, p 5, cc 5 et 6, ait species

2 d.9-2108 1

d.9-2108 nostras.

3 d.9-2881 5

d.9-2881 mensurando per illas actiones nostras, ut si consideratione bonitatis

4 d.12-0255 1

d.12-0255 nostras esse subiectas fatali necessitati, ut videre est in Cicerone, lib

5 d.14-1211 3

d.14-1211 dicendum animas nostras non esse sicut formas naturales. Istae enim *

NOSTRI

1 d.8-0532 4

d.8-0532 potius explicationes quaedam nostri conceptus.

2 d.9-0101 1

d.9-0101 nostri esse ens inquantum verum.

3 d.9-0113 1

d.9-0113 nostri, secundum se, est ens ut sic.

4 d.9-1195 9

d.9-1195 secunda intentio obiectiva. Est enim haec vis intellectus nostri, quod

5 d.9-1430 6

d.9-1430 6 Quocirca processus cognitionis intellectus nostri hic esse *

6 d.9-1860 7

d.9-1860 De civitate Dei, ait rationem intellectus nostri demonstrari esse

7 d.9-1900 2

d.9-1900 intellectus nostri, et ideo est aliquo modo proportionatum cognitioni illius,

8 d.9-1905 6

d.9-1905 1 De substantia actus intellectus nostri nihil dicendum superest

9 d.9-1982 1

d.9-1982 nostri est quidditas rei materialis; haec autem non potest ab intellectu

10 d.9-2407 8

d.9-2407 valde necessaria ad explicanda diversa munera intellectus nostri. *

11 d.9-2890 7

d.9-2890 alia potentia, sed explicatur dignitas intellectus nostri. Mens enim

12 d.9-2911 3

d.9-2911 inadaequatos intellectus nostri.

13 d.9-2959 2

d.9-2959 lumen nostri intellectus; D Basilius esse “naturale iudicarium”;

14 d.11-0162 2

d.11-0162 adaequatum nostri appetitus esse bonum sensibile, id est, omne quod est

15 d.11-0589 8

d.11-0589 Pro quo nota 2, quod licet cognitio nostri intellectus a sensu

NOSTRIS

1 d.12-0136 10

d.12-0136 ad Rom 5: “Charitas Dei diffusa est in cordibus nostris”. Et Ps

NOSTRO

1 d.9-0081 2

d.9-0081 intellectu nostro; tamen hic nihilominus praetermitti non potui, ne mutetur

2 d.9-0103 4

d.9-0103 potest ab intellectu nostro cognosci.

3 d.9-0164 1

d.9-0164 nostro.

4 d.9-0167 4

d.9-0167 sunt proportionata intellectui nostro.

5 d.9-0169 5

d.9-0169 quidditative cognosci ab intellectu nostro, saltem per effectus adaequatos; et

6 d.9-0171 1

d.9-0171 nostro.

7 d.9-0722 7

d.9-0722 singulare aliquo modo cognoscitur ab intellectu nostro; et hoc est *

8 d.9-0790 4

d.9-0790 speciem in intellectu nostro fieri vel est quia ille non est capax, vel, si est *

9 d.9-1370 4

d.9-1370 dari in intellectu nostro propria species per quam primo intelligantur,

10 d.9-1466 12

d.9-1466 8 Ex dictis in hac quaestione resolvitur alia, nempe quid a nostro

11 d.9-1651 4

d.9-1651 verificatur de intellectu nostro pro hoc statu, de quo subdit quod intelligit

12 d.9-1778 1

d.9-1778 nostro esse quidditatem materialem; et cc 7 et 8, ait quod sine *

13 d.9-1781 5

d.9-1781 ita nos neque intellectu nostro manifestissima naturae, quae sunt

14 d.9-1983 1

d.9-1983 nostro cognosci secundum modum quem in singularibus habet, nisi

15 d.9-2643 7

d.9-2643 tantum sic intelligat esse in intellectu nostro duplicem vim partialem

16 d.11-0615 8

d.11-0615 Sed contra arguitur, 2, nam sequitur in nostro appetitu *

17 d.12-0174 6

d.12-0174 experimur quosdam actus in intellectu nostro qui non procedunt a

18 d.12-0737 2

d.12-0737 intellectu nostro imperfecte et obscure, ideo cognitio illarum hic est *

19 d.14-0885 6

d.14-0885 Nec est cur ab intellectu nostro cognosci non possint quidditative in

NOSTRUM

1 d.9-0656 5

d.9-0656 intelligibilis non immutat intellectum nostrum effective, quia non est actu

2 d.9-1780 2

d.9-1780 intellectum nostrum oculis noctuae, quia sicut illis non potest intueri solem,

3 d.9-1858 8

d.9-1858 Sed quartus modus addi potest: per intellectum nostrum,

4 d.9-2616 4

d.9-2616 secundum modum concipiendi nostrum.

5 d.9-2742 7

d.9-2742 Circa primum est res certa intellectum nostrum cognoscere

6 d.9-2861 6

d.9-2861 in hac materia sciendum intellectum nostrum recipere varias *

7 d.10-0561 10

d.10-0561 quatenus eadem est voluntas eius et Patris; verbum autem nostrum

8 d.11-0606 6

d.11-0606 Sed contra, nam sequitur appetitum nostrum esse *

9 d.12-0005 3

d.12-0005 quod praeter nostrum esset institutum. Ne tamen omnino ignota

10 d.14-0160 6

d.14-0160 Primo modo movet anima corpus nostrum et illo modo non

11 d.14-0165 6

d.14-0165 Philosophia. Non enim ad nutum nostrum corpus movere possumus;

NOTA

1 d.8-0019 3

d.8-0019 nobis sunt nota de his sensibus.

2 d.9-0905 3

d.9-0905 Et tamen nota quod non omnia singularia aequaliter *

3 d.9-1126 9

d.9-1126 18 Distinctio inter abstractionem formalem et universalem. Sed nota

4 d.9-2156 7

d.9-2156 animae ex illa proprietate per se nota in Physica: quod natura perfecta

5 d.10-0319 2

d.10-0319 experientia nota.

6 d.11-0535 6

d.11-0535 15 Ultimo circa has passione nota quod pendent plurimum ex

7 d.11-0580 4

d.11-0580 Ex cuius doctrina, nota quod appetitus sensitivus non potest

8 d.11-0589 3

d.11-0589 Pro quo nota 2, quod licet cognitio nostri intellectus a sensu

9 d.12-0182 3

d.12-0182 8 Ultimo nota quod ista motio voluntatis, a qua effective *

10 d.12-0710 8

d.12-0710 voluntas; ergo. Antecedens primum probatur, quia reliqua nota

11 d.13-0021 3

d.13-0021 Pro resolutione nota 1, quod motus localis duplex est in *

12 d.13-0262 3

d.13-0262 Pro expositione, nota quod voluntas multis modis se habere

NOTANDA

1 d.9-0651 3

d.9-0651 Quare est notanda differentia inter modum quo sensibilia in

2 d.11-0263 8

d.11-0263 3 Sed circa hos actus aliqua sunt notanda. Circa actus qui *

3 d.11-0286 9

d.11-0286 4 Circa actus, qui circa malum versantur, est notanda *

NOTANDO

1 d.14-0258 6

d.14-0258 Ad illud Lc 16 respondetur notando quod dum

NOTANDUM

1 d.8-0023 2

d.8-0023 suppositionem notandum est quod haec septem nomina: sensus

2 d.8-0299 2

d.8-0299 est notandum quod sensus interni non sunt multiplicandi per

3 d.8-0323 4

d.8-0323 16 2 est notandum quod in homine non sunt ponendi plures

4 d.8-0543 3

d.8-0543 Sed est notandum quod sicut in sensibus exterioribus sunt

5 d.8-0559 1

d.8-0559 notandum, ad expositionem istorum et subiecti huius sensus, *

6 d.8-0567 3

d.8-0567 2 est notandum quod iste sensus non est eiusdem *

7 d.8-0656 6

d.8-0656 7 De organo. Circa organum notandum quod Aristoteles, *

8 d.8-0681 3

d.8-0681 Est enim notandum ex anatomistis quod in cerebro tres *

9 d.9-0618 7

d.9-0618 16 Ad intelligendam secundam actionem est notandum

10 d.9-0664 1

d.9-0664 notandum quod species non dicitur abstrahi a phantasmatis propterea

11 d.9-1063 4

d.9-1063 Est tamen hic notandum haec contradicere his quae *

12 d.9-1164 3

d.9-1164 Est enim notandum quod natura universalis quae ab *

13 d.9-1662 5

d.9-1662 2 Sed est 1, notandum quod dupliciter potest res *

14 d.9-1684 4

d.9-1684 4 Ultimo est notandum quod in hac re diversissima est ratio

15 d.9-1872 4

d.9-1872 12 Ultimo est notandum in hac quaestione quod, licet alias *

16 d.9-2418 8

d.9-2418 3 Ad cuius differentiae expositionem, est, 2 notandum quod

17 d.9-2672 6

d.9-2672 16 Ad cuius distinctionis intelligentiam notandum est, 1,

18 d.9-2834 1

d.9-2834 notandum quod futura contingentia, ut futura sunt, non possunt a *

19 d.9-2840 4

d.9-2840 Pro quo est notandum quod inter contingentia quaedam

20 d.9-2865 6

d.9-2865 Et ad illarum omnium intelligentiam notandum quod *

21 d.10-0252 4

d.10-0252 4 Est tamen notandum circa conclusionem quod non dixi

22 d.10-0262 2

d.10-0262 2 notandum non esse sensum conclusionis quaestionis

23 d.11-0217 5

d.11-0217 In qua re, 1, notandum est huiusmodi actus communiter

24 d.11-0264 5

d.11-0264 versantur circa bonum, est notandum quod amor non est aliud quam

25 d.11-0308 7

d.11-0308 5 Circa quam tristitiam est specialiter notandum quod dolor

26 d.11-0401 5

d.11-0401 Circa risum ergo est notandum illum proxime consistere in

27 d.11-0572 3

d.11-0572 2 est notandum quod appetitus sensitivus duplices actus

28 d.12-0300 4

d.12-0300 6 2 est notandum quaestionem hanc posse habere duplicem